贵州中医药大学时珍学院关于2025学年收费标准的公示
根据省发展改革委 省财政厅 省教育厅关于印发《关于取消收费许可证制度加强事中事后监管的通知》（黔发改收费〔2015〕244号）《关于调整我省普通高等学校学费标准等有关事项的通知》（黔发改收费〔2014〕642号）《贵州省高等学校学生公寓收费管理办法（黔发改收费〔2016〕116号）等文件精神，现就学校各类收费标准如下：
一、2025年新生收费项目和标准见附件。
附件：贵州中医药大学时珍学院收费项目和标准

贵州中医药大学时珍学院

                                 2025年8月18日

附件

	收费项目
	计费单位
	收费标准
	批准收费的机关及文号
	备注

	一、普通本科学生学费

	1
	护理学
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	2
	医学检验技术
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	3
	药物制剂
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	4
	康复治疗学
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	5
	生物制药
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	6
	中药学
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	7
	运动康复
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	8
	应用心理学
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	9
	健康服务与管理
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	10
	创业管理
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	11
	数字经济
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	12
	数据科学与大数据技术
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	13
	医学信息工程
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	14
	计算机科学与技术
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	15
	软件工程
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	16
	法学
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	17
	智能医学工程
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	18
	思想政治教育
	元/生.学年
	12000
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2014〕642号）

	二、住宿费

	住宿费（学生公寓）
	元/生.学年
	1200
	省发展改革委 省财政厅 省教育厅（黔发改收费〔2016〕116号）

	宿舍超额水电费(含每生每月用水3吨、用电5度；超出的部分：水费2.82元/吨，电费0.472元/度）
	<贵州省高等学院学生宿舍收费管理办法>的通知》（黔发改收费〔2016〕116号）

	三、代收费：根据当年采招情况，据实收费。